

HOT'N COLD A/S

Frederikshøjvej 100
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Lars Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOT'N COLD A/S
Frederikshøjvej 100
7100 Vejle

Telefonnummer: 75859038
Fax: 75859039

CVR-nr: 25286324
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af drikkesystemer og salg af ingredienser. Med henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven, har ledelsen besluttet af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et underskud på kr. 114.483. Resultatet anses af ledelsen for at være utilfredsstillende. Den samlede balancesum andrager kr. 5.712.824. Heraf udgør egenkapitalen kr. 1.029.573.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelsen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.048.987	1.796.173
Personaleomkostninger	1	-1.888.372	-1.503.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.904	-43.904
Resultat af ordinær primær drift		116.711	248.350
Andre finansielle indtægter		2.574	2.140
Øvrige finansielle omkostninger		-268.968	-225.561
Ordinært resultat før skat		-149.683	24.929
Skat af årets resultat		35.200	-12.152
Årets resultat		-114.483	12.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.483	12.777
I alt		-114.483	12.777

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.673	50.377
Materielle anlægsaktiver i alt		27.673	50.377
Andre tilgodehavender		14.875	14.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.875	14.875
Anlægsaktiver i alt		42.548	65.252
Fremstillede varer og handelsvarer		3.631.898	3.166.144
Varebeholdninger i alt		3.631.898	3.166.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.442.334	788.939
Andre tilgodehavender		589.675	723.187
Tilgodehavender i alt		2.032.009	1.512.126
Likvide beholdninger		6.369	3.942
Omsætningsaktiver i alt		5.670.276	4.682.212
Aktiver i alt		5.712.824	4.747.464

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overkurs ved emission		7.500	7.500
Overført resultat		522.073	636.556
Egenkapital i alt		1.029.573	1.144.056
Gæld til banker		2.616.265	2.476.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.203.500	769.136
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		416.326	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.160	357.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.683.251	3.603.408
Gældsforpligtelser i alt		4.683.251	3.603.408
Passiver i alt		5.712.824	4.747.464

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 tkr.
Lønninger	1.693.623	1.389.298
Pensionsordning	66.126	80.397
ATP m.v.	39.065	29.365
Kørselsgodtgørelse	89.558	4.859
	<u>1.888.372</u>	<u>1.503.919</u>

2. Registreret kapital mv.

HOT`N COLD Holding ApS og LNN Holding ApS ejer samtlige aktier.
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 01.01.15.	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet haar indgået leasingaftaler, hvor der for uopsigelsesperioden pr. 31/12-15 påhviler selskabet en forpligtelse på t/kr. 318.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med selskabets pengeinstitut, er der etableret er virksomhedspant på kr. 4.000.000 og pantsat anparterne i HOT`N COLD FINANS ApS.